
176 BALÁZS Bence Univer-Sport Kft.

162 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

26 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

153 VÁRI-KAKAS Andor BVSC-Zugló  / 0

171 LEHMAN Chan Urbán TTC (ENG)  / 

170 KEVIN Fang Urbán TTC (ENG) 0

117 TERÉK Norbert KSI SE 0

58 UJVÁRI Máté KSI SE

177 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.

150 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

0

119 GALÁTH Ferenc László Mezőtúri AFC

110 KOVÁCS Kristóf Győri Elektromos Vasas SK  / 0

175 SOÓS Barnabás Szombathelyi Asztalitenisz Kör  / 

165 SZABÓ Dániel Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

0

173 NÉMETH Márton PTE PEAC

129 HŐGYE Gábor PTE PEAC

143 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

126 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

0

172 STUART Heriott Urbán TTC (ENG)

169 GEORGE Coulson Urbán TTC (ENG)  / 0

74 HŐGYE Dániel PTE PEAC  / 

73 FARAGÓ Barnabás PTE PEAC 0

156 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

157 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE

104 BARTAL Tamás BVSC-Zugló

109 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

115 MÓCZÁR Bálint KSI SE

116 NÉMETH Pál KSI SE  / 0

101 SZABÓ Imre Asztalitenisz SK Szeged  / 

100 SÁNDOR Dávid Asztalitenisz SK Szeged0 Győztes:

0

159 TIMAFALVI Gergő Egri Coop Sport Club

136 BANOK Tamás 1. FC Bayreutrh (GER)

103 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

105 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

147 FÜLÖP Zsombor BVSC-Zugló

174 BARTAL Gergő István Szekszárd Asztalitenisz Club  / 0

111 TÓTH Péter Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft.  / 

163 TÓTH Attila Márk Jászkun Volán Sport Club Kft.0

107 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló 0

134 VIRÁG Bence Univer-Sport Kft.

167 SZABALICS Tamás KSI SE

168 SZABÓ Bence KSI SE

0

160 KOVÁCS Dávid Honvéd Szondi György SE

161 KREIZINGER Máté Honvéd Szondi György SE  / 0

139 KARDOS István Bajai T. Sportegyesület  / 

158 MÁRTON Márk Városi Sportegyesület Dunakeszi0

0

146 FELKER Domonkos BVSC-Zugló

148 KERESZTÉNY Ádám BVSC-Zugló

166 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

164 MEZEI Levente Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

0

154 VIDA Dávid BVSC-Zugló

145 CASTILLO-HOÓS Marcell ÁkosBVSC-Zugló  / 0

99 KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged  / 

102 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged0

125 FARKAS Ezékiel Mosonmagyaróvári TE 0

137 NAGY Bence Asztalitenisz SK Szeged

141 LOTZ Gergő Budaörsi Sport Club

142 MAROSSY Dénes Budaörsi Sport Club

0

151 SZANDI Nándor BVSC-Zugló

152 VADNAI Vince BVSC-Zugló  / 0

138 ÁDÁM Valentin Bajai T. Sportegyesület  / 

140 ZSUFFA Ádám Bajai T. Sportegyesület0

144 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló

149 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló 0
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1. 162 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

162 MOLNÁR István Patrik

2. 0

0

3. 0

0

4. 129 HŐGYE Gábor PTE PEAC

0

5. 156 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 103 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

0

9. 159 TIMAFALVI Gergő Egri Coop Sport Club

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 166 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

0

13. 173 NÉMETH Márton PTE PEAC

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 149 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló 0

17. 176 BALÁZS Bence Univer-Sport Kft.

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 137 NAGY Bence Asztalitenisz SK Szeged

0

21. 143 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 105 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

25. 136 BANOK Tamás 1. FC Bayreutrh (GER)

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 117 TERÉK Norbert KSI SE

0

29. 126 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

0

30. 0

0

31. 0

144 BRUCKNER Máté

32. 144 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló

1. 0

2.

3.

IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 146 FELKER Domonkos 13318 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 139 KARDOS István 16645 0:0 0:0

Bajai T. Sportegyesület

1-2 161 KREIZINGER Máté 16869 0:0 0:0

Honvéd Szondi György SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 150 RÓZSA Dávid 15034 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 174 BARTAL Gergő István 12887 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 110 KOVÁCS Kristóf 14464 0:0 0:0

Győri Elektromos Vasas SK

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 148 KERESZTÉNY Ádám 12284 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 102 TUBAK Dániel 16332 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

1-2 158 MÁRTON Márk 17854 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 164 MEZEI Levente 12740 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

2-3 140 ZSUFFA Ádám 16040 0:0 0:0

Bajai T. Sportegyesület

1-2 163 TÓTH Attila Márk 16098 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 168 SZABÓ Bence 12743 0:0 0:0

KSI SE

2-3 154 VIDA Dávid 15032 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1-2 138 ÁDÁM Valentin 13006 0:0 0:0

Bajai T. Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 107 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 100 SÁNDOR Dávid 15819 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

1-2 111 TÓTH Péter Ádám 16099 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 106 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 130 MOLNÁR András 16896 0:0 0:0

Szombathelyi Asztalitenisz Kör

1-2 99 KRIZSÁN László 15820 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 142 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club

2-3 101 SZABÓ Imre 15013 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

1-2 152 VADNAI Vince 13226 0:0 0:0

BVSC-Zugló
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1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 141 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club

2-3 58 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

KSI SE

1-2 172 STUART Heriott 17392 0:0 0:0

Urbán TTC (ENG)

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 177 MEDVEGY Ákos 15292 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.

2-3 147 FÜLÖP Zsombor 14672 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1-2 73 FARAGÓ Barnabás 15389 0:0 0:0

PTE PEAC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 134 VIRÁG Bence 15289 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.

2-3 74 HŐGYE Dániel 13256 0:0 0:0

PTE PEAC

1-2 145 CASTILLO-HOÓS Marcell Ákos13280 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 104 BARTAL Tamás 12885 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 109 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-2 115 MÓCZÁR Bálint 17470 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 119 GALÁTH Ferenc László 16043 0:0 0:0

Mezőtúri AFC

2-3 157 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-2 170 KEVIN Fang 17391 0:0 0:0

Urbán TTC (ENG)

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 167 SZABALICS Tamás 14115 0:0 0:0

KSI SE

2-3 26 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 0:0 0:0

Ceglédi VSE

1-2 153 VÁRI-KAKAS Andor 16690 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-4 125 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0

2-3 Mosonmagyaróvári TE

1-3 165 SZABÓ Dániel 12739 0:0 0:0

2-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-2 116 NÉMETH Pál 15134 0:0 0:0

3-4 KSI SE

171 LEHMAN Chan 17387 0:0 0:0

Urbán TTC (ENG)

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-4 175 SOÓS Barnabás 13293 0:0 0:0

2-3 Szombathelyi Asztalitenisz Kör

1-3 160 KOVÁCS Dávid 13207 0:0 0:0

2-4 Honvéd Szondi György SE

1-2 151 SZANDI Nándor 12761 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

169 GEORGE Coulson 17386 0:0 0:0

Urbán TTC (ENG)
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